. bilium vigore praesentium. Datum in civitate Karansebes, anno 1695, die Domi
nica prima proxima post Epiphaniam1• Petrus Macskasi m.pr. (L.S.), Lazarus Tornja 
m.pr. (L.S.), Gabriel Laczugh (L.S.), Michael Ivul m.pr. (L.S.), Michael Lenkavicza 
m.pr. (L.S.), Joannes Tornja m.pr. (L.S.), Nicolaus Tornja m.pr. (L.S.), Michael 
Fodor m.pr. (L.S.), Joannes Vajda m.pr. (L.S.), Petrus Josika m.pr. (L.S:), Joan
nes Macskiisi m.pr. (L.S.). Stephanus Fiat m.pr. (L.S.), Michael Gaman m.pr. (L.S.). 
Nicolaus Gaman m.pr. (L.S.), Nicolaus Tot m.pr. (L.S.), Jacobus Olasz m.pr. (L.S.). 
Alexander Vitan m.pr. (L.S.). 

Nos itaque praemissae petitioni dignum praebentes assensum praescriptarum 
literarum non abrasar11m. non cancellatarum, nec in aliqua sui parte suspectarum, 
sed omni prorsus vitio et suspitione carentium, tenorem de verbo ad verbum, 
sine diminutione et augmenta variationeque aliquali, praesentem inserendam co
piam sive paria earundem in transnmpto literarum nostrarum sub sigillo nostro 
capitulcirj et authentico iurium eiusdem domini exhibentis coeterorumque prae
specificatorum dorninorum nobilium ac totius praefati comitatus Zoreniensis ube-
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riorem futuram ad -cautelam eisdem fideliter et conscientiose extradandam duximus 
et concedendam communi iustitia et aequitate svadente legeque regni permittente. 
Datum die decima quinta mensis Januarii, anno Domini millesimo sexcentesimo 
nonagesimo quinto. 

L.S. Lecta, correcta, cum suis veris originalibus comportata 
et extradata per eosdem requisitores m.ppr. 

Arhivele Statului Cluj-Napoca, arhiva familiei Macskcisi de Tincova, cutia 7, 
nr. 749 (cota veche: Fasc. XXII, Nr. 745); original; pecetea timbrată. 

1 9 ianuarie 1695. 

II 

(Alba Iulia), 1698 noiembrte 20 

Nos, requisitores literarum et literalium instrumentorum in sacristia sive 
conservatorio capituli ecclesiae Albensis Transsylvaniae repositarum et locatorum 
ac aliarum quarumlibet iudiciariorum deliberationum legitimorumque mandato
rum regalii.im executorium, damus pro memoria per praesentes quibus expedit 
universis, quod spectabilis ac generosus dominus Petrus Macskâsi de Tinkova, 
supremus comes comitatus Zoreniensis, coram nobis personaliter constitutus, pro 
parte et in persona sua ac eciam universitatis nobilium comitatus Zoreniensis 
nominibus et in personis, tanquam legitimus et indubitatus eorundem plenipoten
tiarius, penes literas plenipotentiales sub sigillis ipsorum usualibus et chyrogra
phis superinde confectas ac emanatas, nobisque in specie productas, exhibuit nobis 
et praesentavit ternas literas in simplicibus et communibus papyris patenter con
fectas ac emanatas, primas nimirum nonnullorum nobilium praefati comitatus Zo
reniensis super unanimi eorundem voto testimoniales, secundas autem universi
tatis nobilium dicti comitatus Zoreniensis per excellentissimum dominum campi 
marschalem ad id convocatae resolutionales, tertias denique capituli ecclesiae 
Jauriensis contradictionales pariter etiam reclamationales et inhibitionales sub 
sigillo suo capitulari super cera alba in earundem dorso impressive communitas 
et roboratas, fusius infra declarantes, petens nos debita cum instantia, ut nos, 
easdem literas aliis literis nostris de verbo ad verbum inseri et inscribi facientes, 
copiam sive paria aerundem in transumpto literarum nostrarum praesentiarum 
sub sigillo nostro capitulari et authentico eidem exhibenti pro futura iurium 
suorum cautela extradare et emanari facere vellemus. Quarumquidem literarum 
idiomate latino sonantium ac imprimis attactarum primarum tenor et continentia 
verbalis per expressum est ta!is: